МОУ Бурмакинская СОШ Jф2

приItАз j\lb 72

2з.11.2021

о введении ограничительных мер и утверждении программымероприятий в связи с заболеваемостьIо орви

в
29 заболеваемости орвИ (1 кл -2ОYо ,2 кл - ззуо,4 кл -

ин 8 кл - 20%) и с целью недопущения распространения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1, Провести ограничительные мероприят ия натерритории МоУ Бурмакинская СоШJ\b2 (приложение).

2.заведующему хозяйством контролировать исполнение ограничительныхмероприятий, указанных в пункте 1 настоящего приказа.

3. Заместителю директора по УР
использованием дист€lнционньIх
Бурмакинскм СОШ J,,lb2.

организовать учебный процесс в 7,2,4,6,8 классах стехнологий на время прекращения занятий в МОУ

4, ответственному за ведение сайтаоо разместить насто ящийприк€в на официальномсайте моУ Бурмакинская СоШ Jф2 в срок до 24,|1,2O2l.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

:ы С,А.Зрулина

Прилоrкение
к приказу от 2З,11,2021 ЛЪ 71

Мероприятие Срок исполнения ответственный
Не проводить занятия в 8 классе 29.11.202l _

з0,II.2021
Заместитель директора
по УР

Не проводить заняти я в 1,,2,4,6-х и 7 -х
классах

24.||.202|_
з0.11,2021

Заместитель директора
по УР

Обеззаратtивать посуду, воздух и
поверхности во всех помещениях, где
находятся обучающиеся, с
использованием эффективных при
вирусных инфекциях
дезинфицирующих средств

Заведующий
хозяйством

Контактировавшим с больными ОРВИ:
соблюдать масочный режим со сменой
масок каждые 3-4 часа работы;
проводить гигиеническую обработку
рук

Классные
руководители

Проводить текущую влажную уборку в
помещениях, где находятся работники
и обучающиеся, в начаJIе и в конце
рабочего дня с применением
дезинфицирующих средств Заведующий

хозяйствомПроветривать помещения, где
находятся работники и обучающиеся,
ка)кдые 2 часа работы

Проводить разъяснительную работу с
родителями, в том LIисле проводить
просветительскую работу по вопросам
симптомов и профилактики гриппа и
орви

Классные
руководители

Не проводить массовые мероприятия
на территории школы

Заместитель директора
по ВР